
Vlastní plastové sklenice na víno hromadně
Je to naše plastová sklenice na víno, s PET materiálemal, používá se pro víno a šampaňské,
používáme 100% panenský materiál, potravinářský stupeň, a v souladu s FDA, SGS, ISO9001.
Materiál: plastový PET materiál
Kapacita: kapacita plastových sklenic na víno je obvykle mezi 80 ml a 200 ml. můžeme to
upravit přesně tak, jak chcete. Udělejme si to nejlepší a personalizované plastové sklenice na
víno.
Funkce: kvalita potravin, čiré. barevné je pro nás v pořádku.

Plastové sklenice na víno Obrázky













Časté dotazy:

Kde koupit plastové sklenice na víno?

Jsme dodavatelem plastových sklenic na víno, nabízíme mnoho druhů designu pro vaši potřebu, jsou ve
tvaru bez kmenů, pohárů, pohárů, přizpůsobíme vám jakýkoli design, jak dlouho potřebujete, Protože jsme
továrna, mít zásobní lahvičku na prodej, takže nastavíme naše MOQ 10 000 kusů, pokud si chcete koupit
malá množství, můžete si koupit na jiném místě. vítám vaši objednávku!

Jste dodavatel plastových sklenic na víno?

Ano, jsme dodavatel plastových sklenic na víno, máme vlastní výrobní linku a továrnu na výrobu
plastových sklenic na víno, vyrábíme prázdné plastové sklenice, také tiskneme vaše logo nebo vzor na
plastové sklenice na víno. Velkoobchod s našimi plastovými sklenicemi na víno po celém světě najdete u
Walmartu nebo Amazonu a na mnoha dalších platformách famouse.



Jaká je cena plastových sklenic na víno?

Naše plastové sklenice na víno jsou vysoce kvalitní, tvrdé a silné, čiré a bez známek, vypadají jako sklenice
na víno, ale lepší než sklenice na víno, nerozbitné, stabilní, vysoce transparentní. Naše plastové sklenice
na víno jsou tedy znovu použitelné, recyklovatelné a znovu naplnitelné. Používáme 100% PET panenský
materiál, jakost potravin, takže jsou dražší než obvyklé plastové obaly. obvykle od 0,3 do 0,5 USD.

Jaké použití plastových sklenic na víno?

Vlastníme několik designových plastových sklenic na víno, které jsou vyrobeny z PET materiálu, používají
se pro víno, červené víno atd. Je v pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit vlastní plastové sklenice na
víno, náš technik vám to pomůže.

Tisknete na plastové sklenice na víno?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Je vaše plastová sklenice na víno bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jedná se o potraviny, bez BPA, perfektní balicí láhev na víno nebo červené víno.

Můžete dát víno do plastové láhve?

Ano, když budete pít, můžeme víno uložit do plastové láhve, na trhu je mnoho plastových sklenic na víno.


